海政办依申请〔2026〕03 号

海城市人民政府办公室
依申请公开政府信息告知书

黄功然：

你的《政府信息公开申请表》于 2026 年 2 月 4 日收悉。

你申请公开查询“市政府会议摘要（关于国有企业退 1 补 1

政策）[2008]34 号文件”的政府信息回复如下:

因市长办公会议纪要属于内部资料，不得擅自传播，你可

以到海城市人民政府办公室809室现场查阅（海城市经济开发

区黄河路86号）。

如你认为本告知书侵犯了你的合法权益，可自收到本告知

书之日起 60 日内向海城市人民政府申请行政复议，或在6个

月内向鞍山市千山区人民法院提起行政诉讼。

特此告知。

海城市人民政府办公室

2026 年 2 月 4 日